苏州市图书馆学会

[image: image1.png]

关于召开苏州市图书馆学会2017年度会员代表大会
暨苏州市图书馆学会第十二次科讨会的通知
各图书馆、各位会员：

苏州市图书馆学会拟于2018年1月4日上午10点，在苏州图书馆南广场多功能厅，召开2017年度会员代表大会，同时举办苏州市图书馆学会第十二次科讨会。现将参会事宜通知如下：

1.为做好2017年度工作报告，充分反映图书馆（会员）的成果，请提供本馆工作简报（附件1）。
2.请各馆填写“苏州市图书馆学会会员代表反馈表”（附件2）。
3.征询各馆和会员对市学会的建议。

上述申报资料，请于2017年12月25日前报学会秘书处。

联系电话：65220927  电子邮件：928348449@qq.com
联系人：杜晓忠

苏州市图书馆学会

2017年12月12日